۱۷ ژوئن ۲۰۱۹ - ۲۷ خرداد ۱۳۹۸
دوشنبه ها منتشر میشود

از خرداد ۶۰ تا دیماه ۹۶

ورق برگشته

آذر مدرسی

سی خرداد سال ۶۰، یادآور کشتار وسیع و خونین هزاران هزار نفر، یادآور اعدامهای دسته جمعی و توحشی و جنایتی بیسابقه در تاریخ جامعه بشری است. جنایات و فاجعه عظیم تاریخی که تنها و تنها پس از سرنگونی جمهوری اسلامی ایران، همه ابعاد دهشتناک آن، برجهانیان آشکار خواهد شد.